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 T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, Avrupa Birliği (AB) mali 

desteğiyle bu güne kadar Türkiye’de yürütülen en kapsamlı KOBİ projesinin 

üçüncü ayağı olan,Türkiye Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM) 

ağının Sivas, Hatay, Batman ve Van’a yaygınlaştırılması projesi kapsamında 

Hatay’da hizmet verecek olan Hatay ABİGEM, 12 Temmuz 2012 tarihinde düzenlenen tö-

renle açıldı.. Açılış törenine Adalet Bakanı Sadullah Ergin, Hatay Valisi M. Celalettin Leke-

siz, Antakya Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Bölüm Başkan Vekili Marco Ferraro, Milano TSO 

ABİGEM Projesi Üst Düzey Yetkilisi Carlos Talamas, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Çinçin, Bilim ,Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı temsilcileriy-

le çok sayıda davetli katıldı.

Hatay ABİGEM hizmet binasında yapılan açı-

lış töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-

cıklıoğlu, Türkiye’nin 19’uncu ABİGEM Merkezi’ni 

Antakya’da açtıklarını vurgulayarak, Antakyalı 

KOBİ’lerin bu merkezden iyi faydalanmaları gerek-

tiğini söyledi.

KOBİ’lerin danışman bulundurma imkânlarının 

olmadığına işaret eden Hisarcıklıoğlu, ödenecek 

cüzi paralarla KOBİ’lerin ABİGEM’den her türlü da-

nışmanlık hizmetini alabileceğini söyledi.

Hatay’da girişimcilik ruhunu taşıyan herkesin 

Türkiye’nin 19’uncu 
ABİGEM Merkezi 
Hatay’da açıldı

Hatay ABİGEM’in açılışı Adalet Bakanı Sadullah Ergin, TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve çok sayıda davetlinin 

katılımıyla yapıldı. Türkiye’nin 19’uncu ABİGEM Merkezi’ni 

Antakya’da açtıklarını belirten Hisarcıklıoğlu, bölge KOBİ’lerinin 

bu merkezden iyi faydalanmaları gerektiğini söyledi

ABİGEM

> >> > Hatay ABİGEM Adalet Bakanı 
Sadullah Ergin,TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve protokol 
üyelerinin katıldığı törenle açıldı.
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mek için el ele hareket ediyor. Bu dayanışma ve kardeşlik ortamının devam etmesini te-

menni ediyorum” dedi.

HATAY ABİGEM, İŞ GELİŞTİRMEDE BİR NUMARALI TEMAS NOKTASI
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Çinçin ise AB’nin bugüne kadar Türkiye’de yü-

rüttüğü en kapsamlı proje olan üçüncü kuşak ABİGEM’lerden Hatay ABİGEM’in bölgeye 

hizmet vermeye başladığını belirterek, “Hatay ABİGEM, KOBİ’lerimizin potansiyellerini ge-

liştirmeleri, rekabet güçlerini artırmaları için profesyonel eğitim ve danışmanlık hizmet-

lerini sunarak, bölgenin ekonomik kalkınmasına destek olmayı amaçlamaktadır. Projenin 

birinci ve ikinci kuşağını oluşturan ve 50 milyon euro bütçeyle kurulan 15 ABİGEM’in ba-

şarısı üzerine, projenin üçüncü kuşağı  dört ilde 8,5 milyon euro bütçeyle oluşturulmuş-

tur.  İlimiz, sahip olduğu modern havaalanı, üniversite, organize sanayi bölgesi (OSB) ve 

donanımlı ticaret ve sanayi odaları değerlendirilerek proje kapsamına alınmıştır” açıkla-

masını yaptı. 

Hatay ABİGEM’in bölgedeki KOBİ’lerin iş geliştirme hizmetlerini alabileceği bir nu-

maralı temas noktası olmayı hedeflediğini dile getiren Çinçin, “KOBİ’lerin gelişimine yö-

nelik bire bir danışmanlık hizmetleri, yurt içi ve yurt dışı pazarlara açılma, markalaşma, 

girişimcilik, kurumsallaşma gibi konularda eğitimler, fon kaynaklarına ulaşmada aracılık, 

AB, Dünya Bankası, KOSGEB, Kalkınma Ajansları, TKDK, TÜBİTAK gibi kaynakların sağladı-

ğı hibe olanaklarına ulaşım için proje hazırlama hizmetleri mevcuttur” ifadesini kullandı.

bu merkezden faydalanması gerektiğinin altını çi-

zen Hisarcıklıoğlu, “Antakya’ya yaptığım ziyaretin 

asıl nedeni ABİGEM’i açmaktır. Burası Antakyalılar 

için büyük bir fırsat. KOBİ’lerden alınacak cüzi mik-

tarlar karşılığında onlara her türlü danışmanlık hiz-

meti verilecek. Tüm KOBİ’ler buradan alacakları da-

nışmanlık hizmetiyle mallarını nereye ihraç etmele-

ri gerektiğini ya da neler üretmeleri gerektiğini öğ-

renecek. Temennim, Antakya’nın bu merkezden is-

tifade edip zengin olmasıdır. Antakya bu potansi-

yele sahiptir. 

ABİGEM’den danışmanlık hizmeti almanın üc-

retsiz olma imkânı da vardı ancak ücretsiz olan şey-

lere çok kıymet vermediğimiz için az da olsa bir üc-

ret alınmasına karar verdik. Böylelikle para ödeyen 

KOBİ’ler ödedikleri paranın hakkını almak için bu bi-

rimden daha fazla faydalanacaklardır” açıklamasın-

da bulundu.

HATAY ÖNEMLİ BİR LABORATUVAR
Türkiye’nin son yıllarda önemli mesafe katettiği-

ni belirten Adalet Bakanı Sadullah Ergin, ülkenin kat 

etmesi gereken daha çok mesafe olduğuna dikkat 

çekerek, “Hep beraber kalkınmak ve gelecek nesil-

lere daha iyi bir gelecek bırakmak için var olan gü-

ven, huzur ve kardeşlik atmosferinin devam etme-

si gerekiyor. Hatay bu anlamda önemli bir laboratu-

vardır. Bu şehirde sivil toplum kuruluşları, yerel yö-

neticiler ve merkezi idare, Hatay’ı daha ileriye götür-

ABİGEM

> >> > TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
KOBİ’lerin 
ABİGEM’den her türlü 
danışmanlık hizmetini 
ücretsiz alabileceğini 
söyledi.

“HATAY’DA GİRİŞİMCİLİK RUHUNU 

TAŞIYAN HERKES BU MERKEZDEN 

FAYDALANMALI,  ABİGEM 

ANTALYALI KOBİ’LER İÇİN 

BÜYÜK BİR FIRSATTIR.” 

M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU | TOBB Başkanı 



 A vrupa İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) ağının yaygınlaştırılması kapsamında Tür-

kiye Odalar ve Birliği’nin (TOBB) öncülüğünde, ABİGEM-3 projesi çerçevesinde 

Sivas, Hatay, Batman ve Van’da bulunan ticaret ve sanayi odalarının ev sahipli-

ğinde Temmuz 2011’de ABİGEM açılması için çalışmalar başlatıldı. Ankara’da kurulan pro-

je ofisi tarafından profesyonel destek personeli tarafından yönetilen toplam 8,5 milyon 

euro AB katkısı olan ABİGEM-3 Projesi, gerektiğinde ekibe dâhil edilen yerel ve uluslarara-

sı uzmanlar tarafından da desteklendi. Ayrıca her il için ABİGEM’lerde çalışmak üzere, böl-

gede yaşayan uzmanlar seçildi.

Hatay ABİGEM, Şubat 2012 tarihinden itibaren Antakya merkez ilçesindeki 40 kişi ka-

pasiteli egitim salonuna sahip hizmet binasında, bir direktör, üç uzman ve ofis müdürün-

den oluşan deneyimli personeliyle hizmet vermeye başladı. Resmi açılış, Adalet Bakanı 

Sadullah Ergin ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla 12 Temmuz 2012 

tarihinde düzenlenen törenle yapılan Hatay ABİGEM çalışmalarını, özel sektör, kamu ve 

sivil toplum kuruluşlarından oluşan paydaşlarıyla yaptığı görüşmelerle işbirliği olanakla-

rını araştırarak geliştiriyor. 

HATAY ABİGEM ÇALIŞMALARIYLA 
KOBİ’LERİN HİZMETİNDE

ABİGEM’lerin bölgelerine değişimi getiren ku-

ruluşlar olması hedefinden yola çıkan Hatay ABİ-

GEM, bölgede rekabet edebilirliği desteklemek için 

bir ağ kurucu, katalizatör görevi görecek. Bununla 

beraber inovasyon kavramını geliştirerek bölgenin 

ekonomik gelişimine katkıda bu-

lunmayı hedefliyor. 

İhtiyaç analiziyle işe başlayan 

Hatay ABİGEM, bu analizin sonuç-

larına göre bölgede eğitim ve da-

nışmanlık ihtiyaçlarını belirlemek 

amacıyla bölgedeki KOBİ’lerle gö-

rüşmeler sürdürüyor. Bu ihtiyaçların hâlihazırda  ne 

kadarının karşılanabildiğini ve eksik kalan yanlarını 

belirlemek için de, yerel hizmet sağlayıcılarla toplantı-

lar düzenlenliyor. Tüm bu çalışmalar sonucunda böl-

ge profili çıkaran Hatay ABİGEM, KOSGEB ve ATSO’yla 

birlikte eğitim dizisinin ilki olan girişimcilik eğitimini 

organize etti. Hatay ABİGEM, eğitim programlarının 

organizasyonunu yıl boyunca planlanan ihtiyaç alan-

larına yönelik sürdüreceğini belirtiyor.

Hatay ABİGEM’in ev sahipliğinde “Türkiye Avru-

pa Birliği İş Geliştirme Merkezleri Ağının Sivas, Ha-

tay, Batman ve Van’a Yaygınlaştırılması Projesi“ kap-

samındaki ABİGEM’ler yerli ve yabancı eğitmenle-

rin katıldığı, bir haftalık yoğun bir eğitim programı-

na sonunda Antakya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 

Genel Sekreteri Serdar Saraç’ın da katıldığı törende 

sertifikalarını alan uzmanlar, iş deneyimlerini payla-

şarak, illerinde gerçekleştirmeyi planladıkları proje-

lerini de sundu. 

Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun getirdiği düzenle-

melerle ilgili olarak şirketlerin yönetim ve operas-

yonlarında yapmaları gereken değişiklikleri ve ha-

zırlıkları, bu değişiklik ve hazırlıkların planlama sü-

recini Hatay’daki KOBİ’lere aktarmak için Hatay ABİ-

GEM, ATSO ve Garanti Bankası işbirliğinde “Yeni Teş-

vik Paketi” ve “Yeni Türk Ticaret Kanunu” semineri 

düzenlendi. 300 kişinin katıldığı seminerde Garan-

ti Bankası KOBİ Bankacılığı Pazarlama Koordinatö-

rü Esra Kıvrak ve Prestij Danışmanlık Yönetim Kuru-

lu Başkanı Dr. Mehmet Güneş, yeni teşvik paketinin 

getirdiklerini anlattı. Galatasaray Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Dural yeni Türk 

Ticaret Kanunu’nun hukuki boyutları, Galatasaray 

Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Volkan Demir de yeni Türk Ticaret Kanunu’nun iş ya-

şamına getirdikleriyle ilgili birer sunum yaparak, ka-

tılımcıların sorularını yanıtladı. 
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ABİGEM

Hatay ABİGEM: 
“Siz hedefleyin 

beraber başaralım”
KOBİ’lerin iş geliştirme hizmetlerini alabileceği bir 

numaralı temas noktası olmayı hedefleyen Hatay 

ABİGEM, bünyesinde çalışan profesyonel uzman 

kadrosu ve uzman danışmanlarıyla gelişime 

ihtiyaç duyulan her alanda hizmet vermeye hazır.

> >> > Hatay 
ABİGEM-3 projesi 
kapsamında 
çalışan uzmanlar.
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